



Rapportering av etylalkoholuppgifter

Dessa rapporteringsanvisningar för etylalkoholuppgifter gäller de företag som idkar tillverkning, partiförsäljning eller import utanför gemenskapen av etylalkohol, och speciellt av produkter med nedanstående CN-beteckningar.

2207 10 00	Odenaturerad etylalkohol med alkoholhalt av minst 80 volymprocent, framställd av de jordbruksprodukter som anges i bilaga I till fördragen
2207 20 00	Etylalkohol och annan sprit, denaturerade, oavsett alkoholhalt, framställd av de jordbruksprodukter som anges i bilaga I till fördragen
2208 90 91	Odenaturerad etylalkohol med alkoholhalt av mindre än 80 volymprocent, framställd av de jordbruksprodukter som anges i bilaga I till fördragen
2208 90 99	Odenaturerad etylalkohol med alkoholhalt av mindre än 80 volymprocent, framställd av de jordbruksprodukter som anges i bilaga I till fördragen

Grunder för rapporteringen

Om lämnandet av uppgifter om etylalkohol har stadgats i förordningen om upprättande av en gemensam organisation av jordbruksmarknaderna 1308/2013. Syftet med lämnandet av uppgifterna är att följa med utvecklingen av etylalkoholmarknaderna i EU. I kommissionens genomförandeförordning 1185/2017 och Statsrådets förordning 669/2017 bestämmes ingående information.

Uppgifter om etylalkohol som ska rapporteras

För etylalkoholstatistiken insamlas uppgifter om etylalkohol av jordbruksursprung. Utgående från de uppgifter som medlemsländerna har lämnat in utarbetar kommissionen årligen etylalkoholstatistik för gemenskapen. Alla uppgifter anges i antalet hektoliter ren (100 %) alkohol.

- framställning genom jäsnings och destillering, fördelat på jordbruksråvaror som alkoholen framställts av,
- de volymer som överförts från alkoholproducenter eller importörer för bearbetning eller förpackning, fördelat på kategori användningsområde (livsmedel och drycker, bränslen, industriellt/andra).

Dnro V/14338/2018
11.4.2018, uppdaterad 20.4.2023

Inlämnande av uppgifterna

Uppgifterna om etylalkoholen lämnas in till Tillstånds- och tillsynsverket för social- och häl-sovården (Valvira) årligen. Uppgifterna om etylalkoholen lämnas in till Valvira, så att helt års-information ges till Valvira i slutet av januari det följande året (31.1.).

Rapportering kommer att göras i [alkoholnäringsregistret Allus e-tjänst](#).

Närmare upplysningar

alkoholi@valvira.fi